EMENDA LOA N2Jl2'172015
3.:2,

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

JOÃO MARCOS CAVALlN CUBA, ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA, LUIZ

DANIEL TORRESJUNIOR, LlNDAMIR MARIA IVANOSKI, SUELIGUARNIERI, DIRCEU LUIZ

MOCELlM, LUIZ ANTONIO ROSSATIO, JOSLEYNATAL BASSO DE ANDRADE E MARCIO

BERALDO, VEREADORES QUE ESTE SUBSCREVEM, NO USO DE SUAS ATRIBUiÇÕES

LEGAISE REGIMENTAIS, VEM RESPEITOSAMENTEA PRESENÇADE VOSSA EXCEL~NCIA

APRESENTAR EMENDA, AO PROJETO DE LEI N2 037/2015 DO EXECUTIVO, CUJO A

SÚMULA ESTIMA A RECEITAEFIXA A DESPESADO MUNlcfPIO DECAMPO LARGO PARA

O EXERcfclO FINANCEIRO DE 2016, NOS TERMOS CAprTULO IV DA LEI ORGÂNICA

MUNICIPAL, E DO ARTIGO 155 INCISO 11I DO REGIMENTO INTERNO DESTA CASA DE

LEIS:

1) EMENDA ADITIVA:

Adiciona-se onde couber no referido Projeto de Lei, um projeto a ser

numerado pelo executivo, no Programa 0013, Subfunção 153, Função OS,

Unidade: 001 do Órgão 17, o qual terá a seguinte redação, com recursos

necessários supridos por emendas apresentadas ao referido projeto:

"Implantação de Postos da Guarda Municipal nos Distritos de Bateias,

Três Córregos e São Silvestre, com Valor de R$ 300.000,00."

.~
Rua Subestação de Enologia, 2008 - Campo Largo - PR - CEP 83601-450

Fone/Fax: (41) 3392-111113392-1082/3393-3103
e-mal!: joaomarcos@cmcampolargo.pr.gov.br 1www.cmcampolargo.pr.gov.br

JUSTIFICATIVA: Estas emendas auxiliaram a garantir a segurança das
localidades do interior situadas distante da sede.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo, 13 de novembro de 2015.

ROSICLÉA OUVEIRA DA SILVA
Vereadora

LUIZ DANIEL TORRES JUNIOR
Vereador

UNDAMIR MARIA IVANOSKI
Vereadora

IRCEU LUIZ MOCEUM
Vereador

SUEU GUARNIERI
Vereadora

JOSLEY NATAL BASSO DE ANDRADE
Vereador

Marcio Beraldo
Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 - Campo Largo - PR - CEP83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 13392-1082/3393-3103

e-maU: joaomarcos@cmcampolargo.pr.gov.br 1www.cmcampolargo.pr.gov.br

·4
)3/1'11~s